PORTARIA N2 1135 - 35640-9
DEMONSTRATIVO INTEGRAL

Receitas e Despesas
Abril de 2024
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Exmo. Senhor ‘
D. D. Prefeito Municipal de Itararé — SP
Heliton Scheidt do Valle

Prezado Senhor

Com o presente encaminhamos a V.S. a prestagdo de contas do
pagamento autorizado pela Portaria n° 1135 de 2023, que trata dos valores do
complemento dos profissionais da Enfermagem, o valor de R$ 69.932,66 (Sessenta e
Nove Mil, Novecentos e Trinta e Dois Reais e Sessenta e Seis Centavos) recebido no
dia 05 de Abril de 2024.

- Convénio 001/2024 — PORTARIA N° 1135

ltararé, 10 de Maio de 2024

ontador

Rua S&o Pedro, 30 Cep. 18460-009 CNPJ.: 50.055.250/0001-05

® (15) 3532-5882/3532-4096/3532-3783/3531-2710

E-mail: financeiro@santacasaitarare.org.br
Itararé — Estado de Séo Paulo
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RECIBO

Recebi do Fundo Municipal de Satde da Prefeitura Municipal de Itararé, a
importancia de R$ 69.932,66 (Sessenta e nove mil, novecentos e trinta e dois
reais e sessenta e seis centavos) referente a Portaria 1135/2023 que trata dos

valores a serem repassados como complemento aos profissionais de enfermagem.

Parcela Referente ao més de MARGCO.

Banco Brasil
Agéncia.: 0420-0
Conta Corrente.: 35640-9

Itararé (SP) de 05 de abril de 2024.

o
Alex Sandro Santos Proenca
CPF: 357.406.978-24
Coordenador Operacional

Rua S&o Pedro, 30- CEP. 18460-009 CNPJ.: 50.055.250/0001-05
® (15) 3532-5882/3532-4096/3532-3783/3531-2710

E-mail: financeiro2@santacasaitarare.org.br
Itararé — Estado de Sdo Paulo
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CONCILIAQZ\O BANCARIA - PORTARIA N° 1135 - COMPLEMENTO ENFERMAGEM
Lei Municipal n°® 4454 - 25 de Janeiro de 2024

ABRIL - 2024
BANCO BANCO DO BRASIL TIPO DE RECURSO UTILIZADO
° RECURSOS
AGENCIA 0420-0 PORTARIA N° 1135 PARCIAL PROPRIOS QUTROS
C.CORRENTE 35640-9 1 2 3 4
) ' ‘ ‘ T TiPO REC.
DATA - HISTORICO DOCUMENTO ENTRADA - SAIDA SALDO UT"-CI,ZAD
11/03/2024 Saldo Anterior R$ 1.317,79 | C
02/04/2024 Transferénéia enviada 00550420000006754 | R$ - R$ 1.300,00 | R$ 17,79 | D 1
05/04/2024 TED-Crédito em Conta 00000000329430180 | R$ 69.932,66 | R$ - R$ 69.950,45 | C 1
05/04/2024 Transferéncia enviada 00550420000006754 | R$ - R$ 69.000,00 | R$ 85045 | D 4
09/04/2024 Blog Judicial-Bacen Jud 00012453319480702 | R$ - R$ 950,45 | R$ (0,00)] D 4
12/04/2024 Desbl Judicial-Bacen Jud 00000000031570001 | R$ 950,45 | R$ - R$ 95045 | C 4
12/04/2024 Transf Depésito Judicial 00012453319480701 | R$ - R$ 950,45 | R$ (0,00)} D 1
15/04/2024 Transferéncia recebida 00550420000006754 | R$ 69.000,00 | R$ - R$ 69.000,00 | C 4
15/04/2024 Pix - Enviado 00000000000041501 | R$ - R$ 69.000,00 | R$ (0,00); D 1
30/04/2024 SALDO R$ - R$ - R$ (0,00); C
RESUMO DA CONCILICAO BANCARIA
TIPO DE RECURSO UTILIZADO LEGENDA DO TIPO . ENTRADA SAIDA SALDO
RECURSO - PORTARIA N° 1135 1 R$ 60.932,66 | R$ 71.250,45 | R$ (1.317,79)
RECURSOQO - PARCIAL 2 R$ - R$ - R$ -
RECURSOS PROPRIOS 3 R$ - R$ - R$ -
OUTROS 4 R$ 69.950,45 | R$ 69.950,45 | R$ -
TOTAL R$ 139.883,11 | R 141.200,90 | R$  (1.317,79)
Il - DEMONSTRACAO DOS RECURSOS UTILIZADOS E SEUS SALDOS PARA O PERIODO SEGUINTE
RECURSO PORTARIA N° 1135:
(=) Saldo Anterior R$ 1.327,79
(+) Valor Recebido R$ 69.932,66
(+) Receita de Aplicagdo Financeira R$ -
(-) Valor Utilizado RS 71.250,45
(=) Saldo Final transporte para o Periodo Seguinte R$ 10,00
RECURSO PROPRIO:
(=) Saldo Anterior R$ (10,00)
(+) Valor Recebido R$ -
(-) Valor Utilizado R$ -
(=) Saldo Final da'‘Recurso Préprio.para o Periodo Seguinte a ressarcir RS (10,00)
EXTRATO BANCARIO
(=) Saldo em Conta Corrente para o Periodo Seguinte ' | RS (0,00)

Rua S&o Pedro, 30 Cep. 18460-009 CNPJ.: 50.055.250/0001-05 (15) 3532-5882 E-mail:financeiro@santacasaitarare.org.br
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DEMONSTRATIVO DA RECEi’i’AS E DESPESAS

Lei Municipal n® 4454 - 25 de Janeiro de 2024
ABRIL - 2024

no4

ORGAO PUBLICO CONVENENTE:

Prefeitura Municipal de ltararé

CONVENIADA:

Santa Casa de Misericérdia de ltararé

CNPJ:

50.055.250/0001-05

ENDEREGO E CEP

Rua S&o Pedro, 30 — Centro — Itararé Cep: 18460-009

RESPONSAVEL PELA ENTIDADE

DANILO FERNANDES CARDOSO

CPF 054.539.859-25

OBJETO Manutengéo e Funcionamento da Entidade
EXERCICIO 2024

ORIGEM DOS RECURSOS MUNICIPAL

DEMONSTRATIVO:DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDO

A 4 NATUREZA DA N° DO DOC.DE -

DATA DOC. ESPECIFICAGAO DO DOCUMENTO NOTA FISCAL | NATUREZAT N RREDITO FONTE VALOR -

02/04/2024 |EMPRESTIMO RECURSO PROPRIO EMPRESTIMO | 00012431671410603 | MUNICIPAL | RS 1.300,00

12/04/2024 |BLoquElo JupiciaL ) BLOQUEIO | 00000000000030601 | MUNICIPAL | R$ 05045 |

08/03/2024 |COMPLEMENTO SALARIAL - MES 03-2024  / %%?gﬂf’ 00012431671410601 | MUNICIPAL | R$ 69.000,00 %
TOTAL DAS DESPESAS R$ 71.25045 |

OBS: (DEMONSTRATIVOS DAS DESPESAS - ANEXO 17 - LANCADO CONFORME 'CONCILIACA~O BANCARIA)
|- DESPESAS PROCESSADAS POR AJUSTES

- TOTAL DESPESAS REALIZADAS COM REPASSE PUBLICO RS 70.300,00
BLOQUEIO JUDICIAL R$ 950,45
(=) TOTAL DAS DESPESAS R$ 71.250,45
REPASSE RECEBIDO R$ 69.932.66 /
ESTORNO BLOGQUEIO JUDICIAL RS - ,
SALDO MES ANTERIOR R$ 1.327,79 I~
RENDIMENTOS DE APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS - .
SALDO DE RECURSO PROPRIO MES ANTERIOR -R$ 10,00 ¥~
RECURSO PROPRIO APLICADO PELA ENTIDADE R$ - )
(=) TOTAL DAS RECEITAS R$ 71.250,45 |~
(=) SALDO PARA O MES SEGUINTE RS 0,00 7

Rua Sao Pedro, 30 Cep. 18460-009 CNPJ.: 50.055.250/0001-05 (15) 3532-5882 E-mail:financeiro@santacasaitarare.org.br



02/05/2024, 13:00

zat Pix agrupados

Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Dancou uv prasH

109

G335021 34269835901 8
02/05/2024 13:55:15

Agéncia 420-0
Contacorrente  35640-9 SANTAC M ITARARE
Perfodo do de 01/04 / 2024 até 30 / 04 / 2024
Langamentos
balaDnt éete mov'i?:t'ento Ag. origem Lote Historico Documento Valor R$ Saldo /
11/03/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior / 131778 C
02/04/2024 0420 998015 470 Transferéncia enviada 550.420.000.006.754 1.300,00 D 1778 C
02/04 16:27 SANTA CASA M ITARARE T
05/04/2024 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 329.430.180 ’ £9.932.86 C §
104 0310 13820532000117 SP 352320 FMS R o
05/04/2024 0420 99015 470 Transferéncia enviada 550.420.000.006.754 £9.000,00 D 950,45 C
05/04 16:43 SANTA CASAM ITARARE
09/04/2024 0000 12334 920 Blog Judicial-Bacen Jud 12.453.319.480.702 950,45 /
09/04/2024 0000 11334 284 Bloq Judicial-Bacen Jud 12.453.319.480.702 850,45 D / o00cC
12/0412024 0000 11162 631 Desh! Judicial-Bacen jud 31.570.001 950,45 C / '
12/04/2024 0000 13373 500 Transf Depdsito Judjcial 12.453.319.480.701 850450 / 0,600
15/04/2024 0420 99015 870 Transferéncia recebida 550.420.000.006.754 £9.000,00 C -
15/04 17:12 SANTA CASA M ITARARE
15/04/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 41.501 69,000,060 D 0.00C
15/04 17:18 SANTA CASA g
30/04/2024 0000 00000 999SALDO 0,00C /
OBSERVACOES:

H4 tarifas pendentes de cobranca. Total em

02/05/2024 R$ 72,00.

Sujeito a cobranca

quando ocorrer saldo positivo na conta corrente.

Procure sua agéncia.

Transagéo efetuada com sucesso por: JG418124 SERGIO LUIZ PEREIRA CRESPI.

hitns /autoatendimantn? bb.com hr/anf-ani-autaatendimentofindex. htmi?v=2 .32 (#/temnlata/~2F consultas~2F009-2. hh%3Fh=sim

n



@fmﬂ SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE ) i Pégina: 1
@f@% tasa Folha de Pagamento I_Relagao de Eventos do Més aif:': 1 2/102328%;
Més/Ano: 04/2024 a 04/2024
Coéd. Funcionario Céd. Evento Referéncia Valor Més Coéd. Evento Referéncia Valor Més
00096 ng‘s{b;NA CRISTINA SILVA 00204 COMPLEMENTO DE SAL 661,77 4/2024
00153  ADRIANE DE ALMEIDA LEOP 00204 COMPLEMENTO DE SAL 1.028,90 4/2024 " 0 6
OLDO
00251  ALINE BORGE DOS SANTOS 00204 COMPLEMENTO DE SAL 661,77 4/2024
00120  AMANDA BARROS AVILA 00204 COMPLEMENTO DE SAL 1.028,90 4/2024
00010  AMANDA LARA DE ALMEIDA 00204 COMPLEMENTO DE SAL 661,77 4/2024
00085 ANA CLAUDIA DOS SANTOS 00204 COMPLEMENTO DE SAL 1.028,90 4/2024
00127  ANA LUCIA JACINTO 00204 COMPLEMENTO DE SAL 1.028,90 4/2024
00054 ANA MARIA DE OLIVEIRA 00204 COMPLEMENTO DE SAL 1.028,90 4/2024
00304  ANA PAULA ALMEIDA 00204 COMPLEMENTO DE SAL 1.028,90 4/2024
00051  ANA PAULA DOS SANTOS 00204 COMPLEMENTO DE SAL 1.028,90 4/2024
00045 EARMEN DE FATIMA BENEDI 00204 COMPLEMENTO DE SAL 1.028,90 4/2024
00022 CAROLINA MARIA DE ALMEI 00204 COMPLEMENTO DE SAL 1.028,90 4/2024
DA CARNEIRO
00105  CAROLINA SILVA BANDONI 00204 COMPLEMENTO DE SAL 661,77 4/2024
00114  CRISTIANE ALVES SANTOS 00204 COMPLEMENTO DE SAL 1.028,90 4/2024
DE MOURA
00108 DEBORA DE SOUZA FREITAS 00204 COMPLEMENTO DE SAL 1.028,90 4/2024
00271  DEISE LETICIA SANTOS 00204 COMPLEMENTO DE SAL 1.028,90 4/2024
00272  EDINEIA MOURA DE SOUZA 00204 COMPLEMENTO DE SAL 661,77 4/2024
00205 ELISEU CAPUTO SAO PEDRO 00204 COMPLEMENTO DE SAL 661,77 4/2024
00291 EE)'I\A/IILY JULIE GOMES ALMEI 00204 COMPLEMENTO DE SAL 661,77 42024
00102  FELIPE OCAMPOS CORDEIRO 00204 COMPLEMENTO DE SAL 1.028,90 4/2024
00145 FERNANDA ALVES FERREIRA 00204 COMPLEMENTO DE SAL 1.028,90 4/2024
00071 FERNANDA TATIANE DE PON 00204 COMPLEMENTO DE SAL 1.028,90 4/2024
TES BRAZ PAGO COM RECURSO MUNICIPAL
00085  FRANCIELLI DO ROCIO PER 00204 COMPLEMENTO DE SAL 1.028,90 4/2024 Lei n° 4454 25/01/2024
EIRA RICCARDI CONVENIO N €01/2024
Prefeitira Municipal de Htararé
00113  GABRIELA COGOMENDES DE 00204 COMPLEMENTO DE SAL 661,77 4/2024
MACEDO
00195  GILMAR FERREIRA 00204 COMPLEMENTO DE SAL 1.028,90 4/2024
00226  GIOVANNA LA PASTINA 00204 COMPLEMENTO DE SAL 1.028,90 4/2024
00109 SISELE VENINA DE ALMEID 00204 COMPLEMENTO DE SAL 1.028,90 4/2024
00052 %sci)_AlNE RODRIGUES MACH 00204 COMPLEMENTO DE SAL 1.028,90 4/2024
00106 %!\SLEINE CRISTINA BATIS 00204 COMPLEMENTO DE SAL 1.028,90 4/2024
00099 SLEBERSON LUIZ RODRIGUE 00204 COMPLEMENTO DE SAL 420,02 4/2024
00077  IRMGARD FRIDA MELO 00204 COMPLEMENTO DE SAL 420,02 4/2024
00093  JAMILE CRISTIANE DA COS 00204 COMPLEMENTO DE SAL 1.028,90 4/2024
TA SILVA
00104 JC,;\\MILE DE ALMEIDA FONSE 00204 COMPLEMENTO DE SAL 1.028,90 4/2024
00076  JAQUELINE ASSIS DE SOUZ 00204 COMPLEMENTO DE SAL 1.028,90 4/2024
A DE CHECHI
00144 JO%SE MARIA PEREIRA JUNI 00204 COMPLEMENTO DE SAL 1.028,90 4/2024
00212 LARA SANTOS MENDES DEM 00204 COMPLEMENTO DE SAL 661,77 4/2024

ELO



@  SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE Pagina: 2
5 Em@; Cryner Folha de Pagamento Relagao de Eventos do Més Data: 12/09/2024
S 1 Hora: 15:38:16

Més/Ano: 04/2024 a 04/2024

Cod.

00086

00079

00305

00075

00139

00247

00284

00157

00128
00281

00043

00155

00191

00103

00177

00036

00027

00066
00257

00188

00121

00081

00021

00125

00032
0005¢
00158
00028

00162

00016

00107

00130

00094

00092

Funcionario

LILIANE SOLANGE RODRIGU
ES

LUANA DE SOUZA GERING

LUCINEIA ANTUNES DA ROS
A

LUIS CELSQ DINIZ DOS SA
NTOS

MARCIA APARECIDA SOARES
DE ALMEIDA

MARIA CLARA TOPP ROSS!
GIORDANO

MARIA FERNANDA CAMPOS L
ANTMANN

MARIA MARLI DE OLIVEIRA
SANTOS

MARIA SILVIA DOS SANTOS

MARIA VICTORIA DA SILVA
LIMA

MARIANE CAROLINE SOARES
MACIEL VIEIRA

MARIZA DE ALMEIDA

MAYRA CAROLINA BRIKRIB
EIRO

NATALY LOPES DE CAMPOS

OLIVIA APARECIDA GONDIM
PADILHA

PABLO PIRES DOS SANTOS

PATRICIA FERNANDA DOS S
ANTOS

PAULA FRANCINE ROCHA

PRISCILA MARA DOS SANTO
S GONCALVES

RAFAEL DOS SANTOS VERGU
EIRO

RENATO ANTONIO FLORIANO

ROBSON ONOFRE DE OLIVE]
RA VITORIO

ROGER ANTONIO DA SILVA

SABRINA MORAES DE BARRO
S BAGDAL

SAMUEL DA SILVA ALMEIDA
SANDRA GOMES DEL ANHOL
SANDRA REGINA BATISTA
SARA DA SILVA ALMEIDA

SIMONE APARECIDA PEREIR
A

TAINARA MARINO DA SILVA
SANTOS

TANIA REGINA FERREIRA R
AMOS

TATIANE DE FATIMA RIBEI
RO NUNES

TATIANE MACEDO DE MIRAN
DA

VANESSA APARECIDA FERRE
IRA TEIXEIRA

Céd. Evento
00204 COMPLEMENTO DE SAL

00204 COMPLEMENTO DE SAL
00204 COMPLEMENTO DE SAL

00204 COMPLEMENTO DE SAL

00204 COMPLEMENTO DE SAL

00204 COMPLEMENTO DE SAL

00204 COMPLEMENTO DE SAL

00204 COMPLEMENTO DE SAL

00204 COMPLEMENTO DE SAL
00204 COMPLEMENTO DE SAL

00204 COMPLEMENTO DE SAL

00204 COMPLEMENTO DE SAL
00204 COMPLEMENTO DE SAL

00204 COMPLEMENTO DE SAL
00204 COMPLEMENTO DE SAL

00204 COMPLEMENTO DE SAL

00204 COMPLEMENTO DE SAL

00204 COMPLEMENTO DE SAL

00204 COMPLEMENTO DE SAL

00204 COMPLEMENTO DE SAL

00204 COMPLEMENTO DE SAL
00204 COMPLEMENTO DE SAL

00204 COMPLEMENTO DE SAL
00204 COMPLEMENTO DE SAL

00204 COMPLEMENTO DE SAL
00204 COMPLEMENTO DE SAL
00204 COMPLEMENTO DE SAL
00204 COMPLEMENTO DE SAL
00204 COMPLEMENTO DE SAL

00204 COMPLEMENTO DE SAL

00204 COMPLEMENTO DE SAL

00204 COMPLEMENTO DE SAL

00204 COMPLEMENTO DE SAL

00204 COMPLEMENTO DE SAL

Referéncia

Valor
1.028,90

1.028,90

661,77
1.028,90
1.028,90

661,77
1.028,90
1.028,90

1.028,90
1.028,90

1.028,90

1.028,90

661,77

1.028,20

1.028,90

420,02

1.028,90

1.028,90

1.028,90
1.028,90

1.028,90

1.028,90

1.028,90

1.028,90

861,77
1.028,90
1.028,80

661,77

1.028,90
1.028,90
1.028,90
1.028,90
1.028,90

1.028,90

Més Cod. Evento

4/2024

4/2024

4/2024

4/2024

4/2024

4/2024

4/2024

4/2024

4/2024
4/2024

4/2024

4/2024

4/2024

4/2024

4/2024

4/2024

4/2024

4/2024

4/2024

4/2024

4/2024
4/2024

4/2024

4/2024

4/2024
4/2024
4/2024
4/2024

4/2024

4/2024

4/2024

4/2024

4/2024

4/2024

PAGO COM RECURSO MUNICIPAL
Lei n° 4454 25/04/2024
CONVENIO § 001/2024

Prefeitura Municipal de ltararé

Referéncia Valor Més

M7
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Cena Fotha de Pagamento

SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE

Relagédo de Eventos do Més

Pégina: 3
Data: 12/09/2024
Hora: 15:38:17

Més/Ano: 04/2024 a 04/2024

Cod. Funcionario Caéd. Evento Referéncia Valor Més Coéd. Evento Referéncia Valor Més
00140 VANESSA APARECIDA SOUZA 00204 COMPLEMENTO DE SAL 1.028,90 4/2024 .
SANTOS ) 0 8
00238  VANIA CRISTINE SILVEIRA 00204 COMPLEMENTO DE SAL 465,88 4/2024
AMARAL
00290  VICTORIA SOARES RODRIGU 00204 COMPLEMENTO DE SAL 661,77 4/2024
ES
00267  VINICIUS BORGES DA SILV 00204 COMPLEMENTO DE SAL 661,77 4/2024
A
00048  VIVIANE DE SOUZA SILVA 00204 COMPLEMENTO DE SAL 1.028,90 4/2024
00024 WANESSA FERREIRAMELO C 00204 COMPLEMENTO DE SAL 1.028,90 4/2024
Totais

Cédigo Descrigdo

00204 COMPLEMENTO DE SALARIO

Referéncia

PAGO COM RECURSO BMUNICIPAL

Lei no 4454 2501/2024

CONVEMIO NGO
Prefeitura Municipal

112024
de Htararé

Valor
69.932,66



